
 

 

UCHWAŁA NR 365/2020 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz art. 15zn 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. poz. 1842) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 2020
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 2.698.000 zł. 

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 2.698.000 zł; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększenie o kwotę 2.698.000 zł, 

- paragraf 6410 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

2.698.000 zł,- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 

22.12.2020 r., znak: F-VI.3111.2.237.2020 informującego o decyzji Ministra Finansów, Funduszy 

i Polityki Regionalnej z dnia 22.12.2020 r. Nr MF/FG6.4143.3.335.2020.MF.6507 /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 2.698.000 zł. 

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 2.698.000 zł; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększenie o kwotę 2.698.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu w Jarosławiu, 

-- grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 2.698.000 zł, w tym:- - „Zakup sprzętu 

medycznego oraz urządzeń do klimatyzacji i wentylacji powietrza dla Centrum Opieki Medycznej 

w Jarosławiu”. 

                                                      
1) 

Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 188/2020, 211/2020, 

217/2020, 218/2020, 233/2020, 235/2020, 236/2020, 245/2020, 249/2020, 250/2020, 253/2020, 258/2020, 263/2020, 

269/2020, 277/2020, 285/2020, 290/2020, 294/2020, 300/2020, 318/2020, 324/2020, 329/2020, 339/2020, 340/2020, 

344/2020, 348/2020, 355/2020 i 362/2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5339



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5339


		2020-12-28T13:09:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




